MARTINI BELLO.

ii

Quān vero dicēos canēndus eis
Aeterno, haud metuet tremendi Iesus
Vocem terrificam, sedens chorus cum
Divinæ sophiæ super tribunal.
Agnos dum dirimet, Nigris ab hædis.
An ne ultra cupias lyram sonare
Cor iusti in domino Deo paratum est
Sperare, Illecebris malorum abactis,
Confirmatus enim bonarum aducto
Virtutum numero, nihil pauescit,
Nulliusque minas timet tyranni,
Spe tandem indubia boni supermi,
Certus quosque suos in orbe spreuit.
Hostes, & varium dedit nomisma
Dispergens in opitamet si ad astra
Huius gloria prouebetur, omnis
Tanti iustitiam viri videbit,
Peccator fremet, efferoque dente
Frendebit, miserum se inesse clamans,
Cuius nequam animus peribit vltro:
Naturæ doctrina
Hanc rerum alma parens physis tenaci
Firmatam insituit nomen cathenda
Aurum præside qua sacrum, per annos
Vitæ continuos, homo modestus
Membris corporeis, ameniori
Corpus totum animæ, Et mihi fateri
Si verum liceat, creatam ab alto
Rectore etherei poli, probatæ
Ac rectæ rationi, & eminentem
Magno subiiciat deo tonanti

B. iii.

EPIGRAMMATA

De Salmonio Macrina

Si mea Nympha potest, Phœbi contingere plectrum,

Macrinum altiloqua laudet ut illa Cheli

Plaudite gallorum populi, latialis Homerus

Et Maro meonius vīctor in orbe manet.

Attica laurigeros peperit cui Pallas honores

Francorum cedat Roma superba plaga

Hunc in voce deis similem resonate poetam

Et magno cantu tollite ad astra sophum.

Ad librum ut Salmonium Macrinum adest illius

iudicium subiturus.

Exi Bellou scā à domo libelle

Vrbem ad iulliodunicam, Macrimum

Ut vatem videois, tuis ocellis

Cuius iudicium velis subire,

Quod si maximus omnium repellat

Te notos repetas gradu Penates

Festino, atque caua speculate cas.

Quod si te legat, & probet, Macrinus

Congaudens, poteris statim per omnem

Late mundi aditum patentis ire,

Letalesque canum retundere ictus

Et morsus rabidos, velut sat esset

A vatum celebri choro probatus

In Quendam Censorem

Nusquam irascar ego, O seuerē Censor

Cuius barba minaculi ferocem

Reddit, causidicosque terret omneis

Quod recte moneas, & ad monendum

Te monstres sophon, & facis Catonem

Dum me (cesset enim tumor maligni)

MARTINI BELLO. 12

Credis) Veri dicum audias vicissim,
Et verbis liquidis diu monentem
Sed non iusta mones furore, O ira,
Verum percitus aspera obloqueris,
Nolens reddere ius suum petenti
Contra iudicis, O saeure censor,
Immatam reverentiam modesti;

Ad Arturum Donnelium
Si quanquam Eurialus bonusque aches
Et me certo adames tuum sodalem,
O dilecte mihi intimis medullis
Arture hesperidum decus sororum,
Pauxillum tamen imputabo culpe,
Dum coniuncta sunt parata nobis
Quod me precipites merum bibentem;
Ut plenum craterem hawiam frequenter,
Et Bacchi experiar ruidis furores;
Haustum largius, An nocere vinum
Et sumptum moderatius iuare
Nescis, litus aro, sacraris ipse
Leneo, O memor as quater bibendum
In cæna, hinc scio gratius vitrorum
Exaudis sonitus, quam amariorum
Armorum strepitus, Nihil reclamo
Dum tu concipi as sequens poema
Vinum magnus equus viro est poetæ
Vndam forte bibens loco phalerni
Verbum non faceres bonum, poetæ
O dilecte mihi intimis medullis
Arture hesperidum decus sororum.